TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH
VẬN TẢI
Số:..../....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
......, ngày ... tháng ... năm ...

GIẤY ĐĂNG KÝ BỔ SUNG, THAY THẾ PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH GIỮA VIỆT NAM, LÀO VÀ CAMPUCHIA

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải ...........
[bookmark: bookmark1094]
1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã:
[bookmark: bookmark1095]2. Địa chỉ:
[bookmark: bookmark1096]3. Số điện thoại: .................. số Fax:
[bookmark: bookmark1097]4. Đăng ký khai thác tuyến, bổ sung, thay thế phương tiện vận tải hành khách cố định giữa Việt Nam, Lào và Campuchia như sau:
Tỉnh/thành phố đi: 	Tỉnh/thành phố đến:
Bến đi: 	Bến đến:
Cự ly vận chuyển: .............. km
Hành trình chạy xe:
[bookmark: bookmark1098]5. Danh sách xe khai thác tuyến vận tải hành khách cố định giữa Việt Nam, Lào và Campuchia
	STT
	Biên kiểm soát
	Tên chủ sở hữu
	Mác xe
	Trọng tải
	Năm sản xuất

6. Doanh nghiệp, hợp tác xã cam kết:
[bookmark: bookmark1099]a) Chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và sự chính xác của nội dung Giấy đăng ký khai thác vận tải hành khách cố định;
[bookmark: bookmark1100]b) Chấp hành nghiêm chỉnh mọi quy định của pháp luật Việt Nam cũng như những quy định, ghi trong Bản ghi nhớ giữa Chính phủ các nước Vương quốc Campuchia, Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào và Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về vận tải đường bộ.

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

	CÔNG TY TNHH ABC
Số:01/CT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Hoá, ngày 01 tháng 01 năm 2001

GIẤY ĐĂNG KÝ BỔ SUNG, THAY THẾ PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH GIỮA VIỆT NAM, LÀO VÀ CAMPUCHIA

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá

1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã: Công ty TNHH ABC
2. Địa chỉ: 	Số 20, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá
3. Số điện thoại: 097XXXXXXX số Fax: +84(8)XXXXXX
4. Đăng ký khai thác tuyến, bổ sung, thay thế phương tiện vận tải hành khách cố định giữa Việt Nam, Lào và Campuchia như sau:
[bookmark: _GoBack]Tỉnh/thành phố đi: Thanh Hoá, Tỉnh/thành phố đến: Hủa Phăn.
Bến đi: Bến xe A Bến đến: Bến xe B
Cự ly vận chuyển: 9XX km
Hành trình chạy xe: Bến xe A – Quốc lộ 217 – ….  – Cửa khẩu A – Bến xe B
5. Danh sách xe khai thác tuyến vận tải hành khách cố định giữa Việt Nam, Lào và Campuchia
	STT
	Biên kiểm soát
	Tên chủ sở hữu
	Mác xe
	Trọng tải
	Năm sản xuất

	1
	36F-XXX.XX
	Công ty TNHH ABC
	Thaco
	7XXX kg
	2001

6. Doanh nghiệp, hợp tác xã cam kết:
a) Chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và sự chính xác của nội dung Giấy đăng ký khai thác vận tải hành khách cố định;
b) Chấp hành nghiêm chỉnh mọi quy định của pháp luật Việt Nam cũng như những quy định, ghi trong Bản ghi nhớ giữa Chính phủ các nước Vương quốc Campuchia, Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào và Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về vận tải đường bộ.

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)
A
Giám đốc Nguyễn Văn A